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UCZEP Ziele

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Uczep trójlistkowy jest w Polsce bardzo pospolity, rośnie głównie na wilgotnych glebach: bagnach oraz nad brzegami wód. Niekiedy można go
także zobaczyć w polu lub w ogrodzie; ale wyłącznie tam, gdzie występuje wysoki poziom wód gruntowych. Rosnąc na dziko, głównie na
bagnach, uczep tworzy prawdziwe gąszcze.

Uczep posiada liczne właściwości lecznicze, docenione przez medycynę naturalną. Surowcem leczniczym jest ziele, w którym
znajdziemy m.in.: flawonoidy, garbniki, olejek eteryczny, gorycze, śluz i witamina C, karoten, wreszcie składniki mineralne (najwięcej manganu).

 

DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE:

oczyszczanie organizmu z toksyn poprzez działanie moczopędne i zwiększanie potliwości,
przyspieszenie przemiany materii,
poprawia funkcjonowanie wątroby i nadnerczy,
pomocny przy problemach z trawieniem,
wzmacnia i zwiększa odporność organizmu,
leczniczo działa na łuszczycę, trądzik, stany zapalne skóry, czyraki,
wspomaga likwidowanie problemów natury alergicznej
pomocny w bólach reumatycznych
posiada właściwości lecznicze w przypadku chorób dróg oddechowych,
idealny do delikatnej skóry dziecięcej.

 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA:

Kąpiel  dla dzieci, (cierpiących na zmiany skórne na tle alergicznym) w odwarze z ziela rośliny. Bierzemy 2-3 pełne garście suszu,
gotujemy przez około 2-3 minuty w 3-4 litrach wody, przecedzamy i następnie dodajemy do wanny napełnionej do 3/4 objętości.

Napar: 1 łyżeczka do herbaty suszu i 1 szklanka wrzątku parzyć pod nakryciem przez  około 15—20 minut, przecedzić, pić w razie potrzeby 3
razy dziennie po 1/4 szklanki) zalecany bywa jako dobry środek na skazę wysiękową.

Ziołowa mieszanka moczopędna - zmieszać 25 g ziela uczepu, 25 g mięty, 50 g ziela rdestu ptasiego, 50 g kwiatów wiązówki, 50 g kwiatów
wrzosu, zioła dokładnie wymieszać. 3 łyżki mieszanki ziół zalać 3 szklankami wrzącej wody, naparzać pod przykryciem 15 minut, przecedzić.
Napar pić 3 razy dziennie po jedzeniu, w kamicy szczawianowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA:: 100g. , 200g , 500g , 1000g
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